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INSCRIPCIO TANCADA

1a Convocatoria Circuit Promeses per Nivells - 08/10/11

Nivells A-B-C-D local REINA ELISENDA

MATI

Obertura del pavelld 08:15 h. SORTEIG 08:45 h. Inici 09:00 h.

Nivells E-F-G-H local REINA ELISENDA

TARDA

Obertura del pavelld 15:15 h. SORTEIG 15:45 h. Inici 16:00 h.

n° Jugador

3912 SANCHEZ Carlos
3360 MASIP Joan
4664 SALVADOR Cristian
3974 MATSUOKA Albert Keniji
3579 CASTANEDA Oscar
4113 GARCES Daniel
3556 MASIP Francesc
4537 AVILA Felix
4730 ESPINO Daniel
1900 VINUESA Victor
4942 ROJAS Daniel
4815 FERNANDEZ Adria
4835 ARIAS Marc
3083 FOLCH Marti
4434 DIAZ Joan
3933 ALCARAZ Joan
3222 FARRES Albert
4858 VILARDELL David
3428 PANE Victor
4671 CHACON Pere
4443 FELIP Eduard
3936 MUNOZ Miquel
2499 BLANCO Roger
4509 BLANCH Albert
3941 LLOVERAS Pere
5684 PERSEGUER Daniel
4417 SCHUURMAN Ingmar
3885 URGELL Albert
2409 BUXEDA Joan
4649 MOMBIELA Daniel
1511 RUIZ Ivan
4418 SANTOS Yerai
3346 ZAMORANO Sebastian Ignacio
4466 ROVIRA Juli
4945 GARCIA Oriol

119 SAYAGO Alex
4659 ESCARTIN Guillermo
2410 GINE Joan
4670 ARGELAGUET Pau
5701 JIMENEZ Jose Antonio
3932 BLANCA Alex
4065 LARIO Laia
4897 MARTINEZ Adria
4647 MANES Aitor
5048 SALAS Esteban
4535 PAGES Adria
3985 ALGARRA Sergio
4713 MINCA Adria

Cat
JUV-2
ALE-2
JUV-3
INF-1
JUV-1
JUV-1
ALE-2
JUV-3
JUV-2
INF-1
JUV-1
ALE-1
JUV-1
JUV-1
ALE-1
JUV-3
INF-1
JUV-1
JUV-2
JUV-1
JUV-3
INF-2
INF-1
INF-2
INF-2
INF-2
INF-2
INF-1
ALE-2
INF-2
INF-1
INF-1
INF-1
JUV-1
INF-1
INF-1
JUV-2
INF-2
JUV-1
JUV-1
JUV-3
ALE-2
JUV-1
INF-2
INF-2
JUV-3
JUV-1
INF-1

Club
JARDI
IGUALA
ATENS2
IGUALA
HOSPIT
BADALO
IGUALA
VILANO
BADALO
ATENS2
COLLBA
BADALO
FALCO
LLUISO
ATENS2
FALCO
FALCO
FALCO
BADALO
FALCO
LLUISO
FALCO
VILANO
ATENS2
PREMIA
BADALO
COLLBA
VICTT
ESPARR
ATENS2
FALCO
COLLBA
MATARO
VICTT
VICTT
FALCO
HOSPIT
ESPARR
FALCO
ESPARR
FALCO
PREMIA
ATENS2
ATENS2
ESPARR
VILANO
ATENS2
BADALO

Rk1112
440
413
354

327,5
314
311
294
256

240,5
239

224,25
224
218
214
214
213

208,5

204,5

203,5

200,5
198
192
190
186

185,5
182

176,5
149

147,5
144

142,8

139,75

136,5
130
129

127,5

126,5

125,5

124,75
124

120,5
120

116,65
116

11,5
11

109,5

0
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
21
92
93
94
925
96

3991 DE LA TORRE Sergi
4724 MASIP Antoni

4064 LARIO Blanca

5542 VAZQUEZ Eric

4162 PERALTA Sergi

5703 SABIO Ricard

5408 MORIANA Miguel
5433 SALMORAL Gerard
4767 ARROYO Marti

5541 FERNANDEZ Albert
3944 SANTAMARIA Veronica
5291 CUNILL Jaume
5154 MENENDEZ Marius
5859 MEDINA Marc

5153 COMA Alex

5038 REN Xinhe

3887 SANCHEZ Sergi
4816 NAVARRO Miquel Joagquim
4473 COSTA David

5401 RODRIGUEZ Marc
4958 MIRO Roger

3174 CHACON Mateu
5081 MARIN Victor

4867 BARRERO Adria
4282 OLLE Alex

5361 GODALL Jaume
2945 RABELL Kevin

5159 ASENSIO Toni

4461 ANFRUNS Oriol
4778 PONS Arnau

5240 WEISZ Jordi

5412 GARCIA Aran

5709 GARCIA Marc

5406 VELEZ Gerard

5311 LLORET Pau

4617 PLAZA Albert

4779 OLLE Xavier

5685 CUXART Guillem
5074 FRADERA Jordi
5686 HILARI Julio

5256 BLANCAFORT Josep Maria
3886 RIERA Guillem

4501 SALVADOR Sergio
5398 ALMENDROS Anibal
3193 VILLANUEVA loannis
5193 PENA Lluis

5650 KALIS Alexander
5713 ALMASQUE Oiriol

INF-2
JUV-2
ALE-2
JUV-2
JUV-2
ALE-2
INF-2
JUV-1
JUV-1
JUV-1
ALE-1
INF-1
BEN-1
JUV-1
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ALE-2
INF-2
INF-1
INF-1
JUV-1
ALE-2
ALE-1
JUV-2
INF-1
ALE-2
JUV-2
JUV-1
BEN-2
INF-2
PRE-O
BEN-2
ALE-2
ALE-2
BEN-2
PRE-O
ALE-2
PRE-O
INF-2
ALE-2
INF-2
BEN-1
JUV-3
INF-2
JUV-1
INF-1
ALE-2
JUV-1
INF-2

ATENS2
ATENS2
PREMIA
BADALO
BADALO
LLUISO
IGUALA
MATARO
SALLEN
BADALO
PREMIA
VICTT
FALCO
BADALO
FALCO
VICTT
VICTT
BADALO
VICTT
CARDED
RIPLET
FALCO
PARETS
ESPARR
ESPARR
CARDED
LLUISO
BADALO
VICTT
ESPARR
FALCO
RIBERA
BADALO
IGUALA
BADALO
CALEL
ESPARR
ATEFM
MATARO
ATEFM
VICTT
VICTT
ATENS2
CARDED
CALEL
ATENS2
PARETS
OLESA

108,16
106
101,5
96,58
92
91.75
86,45
85,25
85
82,67
80,17
79.08
79
78,5
77.83
73,25
73.17
71,15
68,62
67.7
67.33
67,08
65,8
64,85
64,5
63,82
63
62,13
59,83
58,67
58,55
57,05
56,03
55,65
55,05
54,42
52,2
51,9
45,75
45,2
44,12
42,67
41,83
40,47
39,42
39.21
37,95
37,2
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97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

5037 GOMIS Pau Llac
4526 RIVERA Christian Marcial
5349 GALAN Oiriol
5077 VIDAL Andrea
5312 LLORET Arnau
5405 LUCO Bernat
4616 MARTINEZ Maria
3729 LUQUE Gabriel
5260 PINTO Ramon
4911 CATALAN Oriol
5699 SEGUES Albert
5731 DIAZ Ruben
5284 BELTRA Enric
4717 MOGAS Aina
4189 ROVIRA Ferran
5414 SALA Guillem
3403 BASART Jaume

4602 ZAMORANO Catalina Miranda

5966 CHEN Weijun
5187 BOIXET Roger
5190 DELGADILLO Irene
5277 MATAS Nuria
5997 JUAREZ Raul
5413 SALA Alex

5192 ESTEVEZ Pablo
2162 CASTELLA Juan
5184 TEODORO Mar
5619 COROMINAS Julia
4745 ABRADO Adria
4746 OLIVA Carles
4917 BONIFACIA Raul
5962 LLAMAS Ismael
5040 ESPERT Eric

6058 DOMINGO Jan
6360 GELPI Guillem
6350 MONTASELL Marc
6305 ORTEGA Sergio
4937 RAMOS Carles
6383 GOMEZ Albert
6385 SALVADOR Ivan
6309 PEREZ Miguel
6189 COCHRAN Jordi
6188 GRAU Aleix

6155 HARO Samuel
6153 MOLINA Marco
6107 BELLANCO Javier
5945 PINTIADO Marc
5624 SANCHEZ Hector

JUV-2
JUV-3
ALE-1
ALE-1
PRE-O
BEN-2
ALE-1
ALE-1
INF-2
ALE-2
ALE-2
INF-1
ALE-1
BEN-2
ALE-2
JUV-1
ALE-2
ALE-1
JUV-2
BEN-2
ALE-1
ALE-1
INF-1
JUV-1
INF-2
JUV-3
BEN-2
ALE-2
JUV-3
INF-2
INF-1
ALE-2
BEN-2
ALE-1
JUV-2
JUV-2
JUV-2
JUV-2
JUV-2
JUV-1
JUV-1
JUV-1
JUV-1
JUV-1
JUV-1
JUV-1
JUV-1
JUV-1

VICTT
SVHORT
OLESA
VILANO
BADALO
IGUALA
CALEL
RIPLET
VILANO
FALCO
ESPARR
HOSPIT
VICTT
RIPLET
ESPARR
SALLEN
CALEL
MATARO
PARETS
MATARO
MATARO
CALEL
PARETS
SALLEN
ATENS2
XARXA
MATARO
MATARO
XARXA
XARXA
XARXA
MATARO
ATEN82
MATARO
CARDED
CALEL
MOLLET
MOLLET
VILANO
BADALO
PREMIA
CONGRES
CONGRES
CALEL
CALEL
FALCO
MOLLET
FALCO

37,17
36,13
35,35
33.85
29,2
29.2
26,6
26,4
25,5
23.3
21,2
20,9
19.9
19.4
18,3
17.4
16,75
16,3
16
15,25
15
14,4
14,1
14
13,7
8.8
8.4
8.4
8,35
7.6
7.15
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Reina Elisenda Tarda
Reina Elisenda Tarda
Reina Elisenda Tarda
Reina Elisenda Tarda
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145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

5538 PUJOL Gerard
4026 SANTOS David
6391 POLONIO Daniel
6387 GONZALEZ Arnau
6386 CASADO Marti
6368 DEL VAL Aleix
6365 SERRA Aina

6346 NARCIS Jordi
6333 BELENGUER David
6313 MONTANER Josep
6171 CEREZO Marc
6106 ZHANG Jialiang
5634 POMPQOSO Aitor
4021 JUZGADO Alvaro
6381 MARTOS Arnau
6366 COLL Marc

6352 ESCUDEROQ Jordi Francesc
6351 ARAGUNDEZ Adria
6339 BARRANCO Daniel
6336 VILANOVA Roger
6312 OBRADORS Arnau
6311 CASE Francesc Xavier
6307 MARTINEZ Aida
6069 MARTINEZ Albert
5613 ARAGALL Nil

5382 REDONDO Manel
4733 GUAL Enric

4732 PERONA Ignasi
6382 VACARES Lluis
6364 FOLCH Bernat
6363 ROMERO Roger
6344 SANS Victor

6152 MENDIETA Didac
6151 RIERA Ferran

5968 FUENTES Oscar
5961 VILARRASA Rut
5649 RODRIGUEZ Boris
6345 ROCA Noha

6204 FLORES Marc
6150 FERNANDEZ Alba
6086 ARUMI Julia

6038 TRIBALDOS Marc
6025 GARCIA DURAN Federico
5861 VICENTE Alvaro
5587 FERNANDEZ Raul
5288 MUNOZ Noa

5283 LARA Marc

5007 CASTILLO Carlos
6384 JIMENEZ Eric

6367 GARCIA Jan

6340 GIMENO Pau
6334 MANYA Nil

6158 GALAN Carles
5295 ARJONA Guillem
6362 PASCUAL Marc
6233 MARIN Marc

6114 SCHUURMAN Quim
5729 GELAMBI Jean
6308 RUIZ Albert

5229 MORILLO lan
5202 ROCA David

JUV-1
JUV-1
INF-2
INF-2
INF-2
INF-2
INF-2
INF-2
INF-2
INF-2
INF-2
INF-2
INF-2
INF-2
INF-2
INF-1
INF-1
INF-1
INF-1
INF-1
INF-1
INF-1
INF-1
INF-1
INF-1
INF-1
INF-1
INF-1
INF-1
ALE-2
ALE-2
ALE-2
ALE-2
ALE-2
ALE-2
ALE-2
ALE-2
ALE-1
ALE-1
ALE-1
ALE-1
ALE-1
ALE-1
ALE-1
ALE-1
ALE-1
ALE-1
ALE-1
BEN-2
BEN-2
BEN-2
BEN-2
BEN-2
BEN-2
BEN-1
BEN-1
BEN-1
BEN-1
PRE-O
PRE-O
PRE-O

GARRIGA
MOLLET
MOLLET
LLUISO
BADALO
LLUISO
LLUISO
CALEL
CONGRES
SALLEN
HOSPIT
FALCO
CASTDF
VILAF
VILANO
LLUISO
MASQUE
CALEL
ATEFM
LLUISO
SALLEN
SALLEN
PREMIA
CASTDF
GARRIGA
VILAF
LLUISO
LLUISO
VILANO
LLUISO
CASTDF
CALEL
CALEL
CALEL
GARRIGA
VICTT
VILAF
CALEL
MASQUE
CALEL
VICTT
OLESA
OLESA
ATENS2
FALCO
VICTT
VICTT
S.ANDR
BADALO
LLUISO
ATEFM
LLUISO
IGUALA
VICTT
CASTDF
PARETS
COLLBA
PREMIA
PREMIA
PREMIA
ESPARR
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BJ = Baixa justificada

BN = Baixa no comunicada

BC = Baixa comunicada

NI = No inscrits a la jornada i si a anterior/s

Pl = Presentacid incorrecta com arribar després sorteig,

Les baixes no comunicades sén aquelles baixes de jugadors que la RTB/organitzacié s'assabenta
en el moment de fer el control de jugadors just abans de fer el sorteig.

Les baixes comunicades sén aquelles baixes de jugadors que la RTB ha rebut per e-mail
després del tancament de les inscripcions i abans de l'inici del control de jugadors.

La baixa justificada és un comunicat metge ... que justifiqui clarament la no presentacié al campionat.
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